
ПОСТОЈАНИ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ

1. Комисија за финансии и буџет
Претседател: СИЛВАНА АНГЕЛОВСКА
Членови: Зоран Стојчевски
Членови: Леонида Чолаковски
Членови: Соња Карапашовска
Членови: Валентин Груевски

2. Комисија за јавни и комунални дејности
Претседател: ИГОР ХАЏИЕВСКИ
Членови: Златко Милошевски
Членови: Илче Димовски
Членови: Александар Ѓоргиевски
Членови: Златко Ќурчиевски

3. Комисија за урбаниам и заштита на животната средина
Претседател: ЗЛАТКО МИЛОШЕВСКИ
Членови: Горан Михајловски
Членови: Јовица Богоев
Членови: Горан Козаров
Членови: Валентин Груевски

4. Комисија за јавни дејности
Претседател: ИЛЧЕ ДИМОВСКИ
Членови: Соња Карапашовска
Членови: Благој Шаклевски
Членови: Наташа Петровска
Членови: Снежана Стоилова

5. Комисија за месна самоуправа
Претседател: ПЕЦЕ МИЛЕВСКИ
Членови: Иса Ибиш
Членови: Илче Димовски
Членови: Томе Наумов
Членови: Габриела Илиевска

6. Комисија за заштита на човековата средина
Претседател: СТОЈАН КУЛЕВСКИ
Членови: Олга Лозановска
Членови: Иса Ибиш
Членови: Томе Наумов
Членови: Снежана Стоилова

7. Комисија за мандатни прашања, избори и именување



Претседател: ИГОР ХАЏИЕВСКИ
Членови: Јовица Богоев
Членови: Соња Трпезановска
Членови: Благојче Котевски
Членови: Горан Козаров

8. Комисија за статут и прописи
Претседател: ЈОВИЦА БОГОЕВ
Членови: Стојан Кулевски
Членови:Пеце Милевски
Членови: Златко Ќурчиевски
Членови: Валентин Груевски

9. Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите
Претседател: СИЛВАНА АНГЕЛЕВСКА
Членови: Елена Трајчевска
Членови: Соња Карапашовска
Членови: Златко Милошевски
Членови: Златко Ќурчиевски
Членови: Гилевска Благица
Членови: Габриела Илиевска

10. Комисија за вршење надзор на материјално-финансиското работење
Претседател: НИКОЛЧЕ ЈАНКУЛОВСКИ
Членови: Игор Хаџиевски
Членови: Елена Трајчевска
Членови: Благојче Котевски
Членови: Александар Касапов

11. Комисија за евроинтеграции и меѓународна соработка
Претседател: БЛАГОЈ ШАКЛЕВСКИ
Членови: Николче Јанкуловски
Членови: Виолета Ковачевиќ
Членови: Катерина Атанасовска
Членови: Александар Ѓоргиевски

12. Комисија за млади, спорт и рекреација
Претседател: ЛЕОНИДА ЧОЛАКОВСКИ
Членови: Јовица Богоев
Членови: Пеце Милевски
Членови: Александар Ѓоргиевски
Членови: Методија Илиевски

13. Комисија за локален економски развој
Претседател: ГОРАН МИХАЈЛОВСКИ
Членови: Благој Шаклевски
Членови: Олга Лозановска
Членови: Зоран Стојчевски
Членови: Благојче Котевски

14. Комисија за безбедност
Претседател: ИСА ИБИШ



Членови: Виолета Ковачевиќ
Членови: Николче Јанкуловски
Членови: Катерина Атанасовска
Членови: Благојче Котевски

15. Комисија за правата на децата
Претседател: ВИОЛЕТА КОВАЧЕВИЌ
Членови: Елена Трајчевска
Членови: Стојан Кулевски
Членови: Соња Трпезановска
Членови: Гилевска Благица
Членови: Наташа Петровска
Членови: Габриела Илиевска

16. Комисија за доделување на општински признанија
Претседател: СОЊА КАРАПАШОВСКА
Членови: Горан Михајловски
Членови: Соња Трпезановска
Членови: Методија Илиевски
Членови: Снежана Стоилова

17.Комисија за подигање на спомен обележја
Председател: ЈОВИЦА БОГОЕВ
Членови: Благој Шаклевски
Членови: Иса Ибиш
Членови:Котевски Благојче
Членови:Методија Илиевски


